Серия MIT200
Аналого-цифровые тестеры изоляции
иобрыва цепи
■ Измерение сопротивления изоляции до
1000Мом
■ Тест проводимости на 200мА вплоть до
0,01Ом
■ Предупреждение о напряжении в сети

H3 Heading
H4 HEADING
ORDERING INFORMATION
Description	 Order Code
Тестер сопротивления изоляции и
целостности цепи 500 В	 MIT200-EN
Тестер сопротивления изоляции и
целостности цепи 1000 В	 MIT210-EN
Тестер изоляции и проверки на обрыв
на 250 В / 500 В 	 MIT220-EN
Тестер изоляции и проверки на обрыв
на 250 В / 500 В / 1000 В 	 MIT230-EN
Комплектация
Комплект проводов с наконечниками и клеммами 	1002-001
Корпус 1007-168
Дополнительная вомплектация